



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองน้ำใส - บ้านดอนหมากพริก หมู่ที่ ๒ ตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองน้ำใส - บ้านดอนหมากพริก หมู่ที่ ๒ ตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองน้ำใส - บ้านดอนหมากพริก หมู่ที่ ๒ ตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี.ซี.พรอสเพอริตีโปรดักชั่น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

สิทธิกุล ภูคำวงศ์

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองน้ำใส - บ้านดอนหมากพริก หมู่ที่ ๒ ตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างทาง  
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๖๑ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๐๕ ตร.ม.  
และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

๒๗ ก.พ. ๒๕๖๖

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....  
เป็นเงิน ๕๒๔,๖๗๕.๐๙ บาท (ห้าแสนสองหมื่นสี่พันหกกร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสตางค์)  
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคา งานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|                           |                           |                     |
|---------------------------|---------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ       |
| ๗.๒ นายธนายุทธ บัวพรม     | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ             |
| ๗.๓ นายสหภาพ วรสีหะ       | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการและเลขานุการ |

นายทองโฆษ กิตติทองศรี  
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโครงการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒๗ ก.พ. ๒๕๖๖

นายวิโรจน์ นาคชนม  
ผู้อำนวยการสำนักช่าง

(นายพนกุล ปัญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒๗ ก.พ. ๒๕๖๖

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 11 ตำบลหนองน้ำใส -  
บ้านดอนหมากพริก หมู่ที่ 2 ตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล B7 ที่อำเภอเมือง ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2566 เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร

| ลำดับที่                              | รายการ                                           | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Fn     | ราคาต่อหน่วย X Fn | ราคากลาง     |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|--------|-------------------|--------------|
| 1                                     | งานถางป่าขุดคอ                                   |       |        |              |            |        |                   |              |
|                                       | 1.1 งานถางป่าขุดคอขนาดเบา                        | ตร.ม. | 805.00 | 1.79         | 1,440.95   | 1.3624 | 2.44              | 1,963.1503   |
| 2                                     | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                       |       |        |              |            |        |                   |              |
|                                       | 2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                      | ลบ.ม. | 40.00  | 518.70       | 20,748.00  | 1.3624 | 706.68            | 28,267.0752  |
| 3                                     | งานผิวทาง                                        |       |        |              |            |        |                   |              |
|                                       | 3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. | ตร.ม. | 805.00 | 419.90       | 338,019.50 | 1.3624 | 572.07            | 460,517.7668 |
|                                       | 3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)  | ม.    | 15.00  | 239.99       | 3,599.85   | 1.3624 | 326.96            | 4,904.4356   |
|                                       | 3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)  | ม.    | 65.00  | 124.79       | 8,111.35   | 1.3624 | 170.01            | 11,050.9032  |
|                                       | 3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)         | ม.    | 160.00 | 43.85        | 7,016.00   | 1.3624 | 59.74             | 9,558.5984   |
| 4                                     | งานไหล่ทาง                                       |       |        |              |            |        |                   |              |
|                                       | 4.1 งานไหล่ทางลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง          | ลบ.ม. | 25.00  | 139.01       | 3,475.25   | 1.3624 | 189.39            | 4,734.6806   |
| 5                                     | งานป้ายโครงการ                                   |       |        |              |            |        |                   |              |
|                                       | 5.1 ป้ายโครงการ                                  | ป้าย  | 1.00   | 2,700.00     | 2,700.00   | 1.3624 | 3,678.48          | 3,678.4800   |
| จำนวน 1 งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน |                                                  |       |        |              |            |        |                   | TOTAL        |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง               |                                                  |       |        |              |            |        |                   | 524,675.09   |
| ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง           |                                                  |       |        |              |            |        |                   |              |

|   |            |
|---|------------|
| = | 385,110.90 |
| = | 1.3624     |
| = | 524,675.09 |

คิดเป็นเงินงบประมาณ  
ตัวหนังสือ

(ห้าแสนสองหมื่นสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทเก้าสตางค์)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายธนายุทธ บัวพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสหภาพ วรสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง